


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	SERIE FAC	FOLIO 529987
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		LUGAR Y FECHA CDMX. 2022-12-21T19:44:51
QUERETARO CAMPA AV CIRCUITO UNIVERSIDADES II 200 A-174 NO ESPECIFICADA LA PURISIMA QUERETARO 76227 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		NUM.PROV CL002073
(1) - OC 4000681427		CLIENTE V0000140		AGENTE OC4000681427 ORD000000557399
		PEDIDO		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Pieza 1	3259270004103	50202206	(02)	Cognac Delamain Pale and Dry de 0700 m	1,119.16	0.5300	593.15	1,119.16	1,119.16
	H87	10000000396			18 43 1333 8001059 VER 2018-07-03	1,712.31	0.1600	273.97		
1	Pieza 1	3259270005100	50202206	(02)	Cognac Delamain Vesper de 0700m	1,864.26	0.5300	988.06	1,864.26	1,864.26
	H87	10000003794			17 43 1333 7001615 VER 2017-08-22	2,852.32	0.1600	456.37		
1	Pieza 1	3259270001003	50202206	(02)	Cognac Delamain Decantador de 0700m	4,325.80	0.5300	2,292.67	4,325.80	4,325.80
	H87	10000003795			16 43 1333 6001225 VER 2016-07-23	6,618.47	0.1600	1,058.96		
1	Pieza 1	7503014922243	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Arroqueño de 750 ml	857.05	0.5300	454.24	857.05	857.05
	H87	10000022901				1,311.29	0.1600	209.81		
1	Pieza 1	7503014922274	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Mexicano de 750 ml	857.05	0.5300	454.24	857.05	857.05
	H87	10000022900				1,311.29	0.1600	209.81		
1	Pieza 1	7502219320359	50202200	(02)	Tequila Severo Añejo de 750 ml Edicion Arte Huichol	1,324.01	0.5300	701.73	1,324.01	1,324.01
	H87	10000022903				2,025.74	0.1600	324.12		
1	Pieza 1	7502219320311	50202200	(02)	Tequila Severo Cristalino de 750 ml Edicion Arte Huichol	1,324.01	0.5300	701.73	1,324.01	1,324.01
	H87	10000022904				2,025.74	0.1600	324.12		
1	Pieza 1	7502219320335	50202200	(02)	Tequila Severo Reposado de 750 ml Edicion Arte Huichol	1,281.76	0.5300	679.33	1,281.76	1,281.76
	H87	10000022906				1,961.09	0.1600	313.77		
1	Pieza 1	5018481023307	50202206	(02)	Whisky Tomatin 36 años de 700 ml	16,914.02	0.5300	8,964.43	16,914.02	16,914.02
	H87	10000022899			18 47 1550 8001729 AICM 2018-11-15	25,878.45	0.1600	4,140.55		
1	Pieza 1	8429073020661	50202203	(02)	Vino Tinto Finca Dofi 18 de 0750m	1,405.70	0.3000	421.71	1,405.70	1,405.70
	H87	10000021641			22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	1,827.41	0.1600	292.39		
2	Pieza 1	8436028611126	50202203	(02)	Vino Tinto Pintia 16 de 1500 m	5,482.22	0.3000	1,644.67	2,741.11	5,482.22
	H87	10000021114			21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	7,126.89	0.1600	1,140.30		
1	Pieza 1	8436014242228	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 09 de 1500 m	19,100.74	0.2650	5,061.70	19,100.74	19,100.74
	H87	10000020456			21 43 1333 1001623 430 2021-12-06	24,162.44	0.1600	3,865.99		
2	Pieza 1	8436014246448	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 16 de 1500 m	14,271.76	0.3000	4,281.53	7,135.88	14,271.76
	H87	10000021115			21 43 1333 1001640 430 2021-12-15	18,553.29	0.1600	2,968.53		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$9,973.16

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 15	IEPS 30.00%	Importe	70,127.54
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	42,817.88
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	112,945.42

CIENTO DOCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:
 0hMbpXkGh/LRe7x4dCmK+RHLZtnxWayOP+3nir55z7p3Rxo25FY3Gjs+m8e3R1PRH48/Amqp1QaFMMoV/C4C5/80VW5/8IQmdOVnCCQUgu6EY5MY+4GUSPkcW1GZV5cYo63mUkxH2Qu0nIERawuUYVwArY1OXanWl
 QOS/mq48C/Ra9BwYIjzR3loSEGIK0tVdJ9FCDO+TZ39f7a84YEgB5e7hzVWfCp66Ww6rENY0TEkumel0Scu6E/KDDPMwv7ASf2318OP0F8fcdces7KSGJUEknRAzP161PbNbTFGaXTf9w3sqM6dMEyldf59G7Q
 33igwzs

LA EUROPEA®

POR EXPERIENCIA DESDE 1983

CAMPA

 MERCANCIA
 RECIBIDA

FECHA:

27/12/22

 COMPLETA ☒

RECIBE

 INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsoCFDI: 501 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	529987	CDMX 2022-12-21T19:44:51
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
QUERETARO CAMPA AV CIRCUITO UNIVERSIDADES II 200 A-174 NO ESPECIFICADA LA PURISIMA QUERETARO 76227 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000681427
		Plazo:	120 días	ORD000000557399
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o difiendo		
(1) - OC 4000681427				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
						FOLIO FISCAL: 0E4F5DEE-6F06-42B4-B8A8-BAB90ED2D88D EFECTO: Ingreso I				
						NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-21T20:01:17				
SELLO DEL SAT n+vboGqHKh9xTfrb6vxJ7J8KSWdxDPi8Opv1TZFInokZiIFP3EpS/4TvtEBC5XHUG7IRxozgfeJpylOAAuaUPwSLfnBujm9dqIn97UzJ3y QGCSGveKI0Ufup38bmLN5MbP3Yz1hUzjPziSmigKfDwnTSzTf0OK9pEFzFyRza+2olV3kUryYIRNwm5fhDctvPj0/B4sSrSLnf5vkPUNj N6IEj11NMjid2frfkNEuYVjiClgoqDi2IG3ZLskQvH+JVAAdKOVQSOQ63pwkxHTv9XtqIfh6pjDkNwI5pYfvmGx+UzyG7ghZISdJUxmiRMWX 7O9z1Ka7oKT2eA==						CADENA ORIG 1.1 0E4F5DEE-6F06-42B4-B8A8-BAB90ED2D88D 2022-12-21T20:01:17 LEV031201SE6 0hMbpXJkGh/LRe7x4dCmK+RHLZInxWayO P+3nlr55z7p3RxoZ5FY3Gjs+m9s3tR1PRH48/Amdqp1QaFMmo/vC4C5/80VWsl8lQmdOVnCCOUgu6EY5MY+4GUSPkcW1GZV5cYo6 3mUkxHzQu0nIERawuUYyWArY1OXanWIQOS/mq418CjRe9BwYUzRj3loSEG1ikdTvDJ9FCODP+TZ39f7a84YEgB5s7hzVWICp66WW6 rENYotEiuvmet0iScu6E/KDDPMwv7ASi2318OP0F8fzcdces7KSGjUEknRazPi61PbNbTFGaXTf9e3sqjM6dMliEyfdl59G+7O33igw= 0 0001000000506248998				

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DE TERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1952**CAMPA****MERCANCIA
RECIBIDA**

FECHA:

27/12/22

COMPLETA ☒

RECIBE:

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTS):

Fecha EM : 30.12.2022
Fecha actual : 30.12.2022

Centro : 0909
Denominación: Qro. Campa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000681427
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000000396	COG DELAMAIN PELE AND DRY 700ML	
	1001		1.000 C/U
0002	10000003794	COG DELAMAIN VESPER 700ML	
	1001		1.000 C/U
0003	10000003795	COG DELAMAIN DECANTADOR 700ML	
	1001		1.000 C/U
0004	10000022900	MEZ ESPIRITU LAURO SILV MEXICANO 750ML	
	1001		1.000 C/U
0005	10000022901	MEZ ESPIRITU LAURO SILV ARROQUEÑO 750ML	
	1001		1.000 C/U
0006	10000022899	WHI TOMATIN 36 AÑOS DE 700 ML	
	1001		1.000 C/U
0007	10000021641	VT FINCA DOFI 2018 750ML	
	1001		1.000 C/U
0008	10000022903	TEQ SEVERO AÑEJO EDI ARTE HUICHOL 750ML	
	1001		1.000 C/U

LA EUROPEA

CAMPA

Emisor FOTANEZF

F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDACOMPLETA ☒INCOMPLETA ☐

RECIBI

RECIBI

Fecha EM : 30.12.2022
Fecha actual : 30.12.2022

Centro : 0909
Denominación: Qro. Campa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000681427
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000022906 1001	TEQ SEVERO REP EDI ARTE HUICHOL 750ML	1.000 C/U
0010	10000022904 1001	TEQ SEVERO CRIST EDI ARTE HUICHOL 750ML	1.000 C/U
0011	10000020456 1001	VT VEGA SICILIA UNICO 09 1.5L	1.000 C/U
0012	10000021115 1001	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 1.5L	2.000 C/U
0013	10000021114 1001	VT PINTIA 16 1.5L	2.000 C/U

LA EUROPEA¹
FORMASERENCA S DE CEE 1992

CAMPA

30/12/20

Emisor

FOTANEZF

F I R M A

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA ☒

COMPLETA ☐

FECHA

FECHA

[Signature]

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000681427

Fecha del Documento 16.12.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FERNANDO
OTÁÑEZ
GRANADOS

Dirección de Envío

Qro. Campa

Chávez Mendoza Jesús Roberto

CIRCUITO UNIVERSIDADES II 200

76227 CIUDAD DE QUERÉTARO, QRO

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007106 RON BLEAN BARCELO IMPERIAL 30 AN V752ML Delivery date: Día 21.12.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,447.06 MXN/C/U	2,894.12 MXN 1,533.88 MXN 708.48 MXN
30	10000000396 COG DELAMAIN PELE AND DRY 700ML Delivery date: Día 21.12.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	1,119.16 MXN/C/U	1,119.16 MXN 593.15 MXN 273.97 MXN
40	10000003794 COG DELAMAIN VESPER 700ML Delivery date: Día 21.12.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	1,864.26 MXN/C/U	1,864.26 MXN 988.06 MXN 456.37 MXN
50	10000003795 COG DELAMAIN DECANTADOR 700ML Delivery date: Día 21.12.2022 Impuesto suentuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	4,325.80 MXN/C/U	4,325.80 MXN 2,292.67 MXN 1,058.96 MXN
60	10000022900 MEZ ESPIRITU LAURO SILV MEXICANO 750ML Delivery date: Día 17.12.2022 Impuesto suentuario 53.00 %	1.00	C/U	857.06 MXN/C/U	857.06 MXN 454.24 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000681427 / 16.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				209.81 MXN
70	10000022901 MEZ ESPIRITU LAURO SILV ARROQUEÑO 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	857.06 MXN/C/U	857.06 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				454.24 MXN
	IVA soportado 16.00 %				209.81 MXN
80	10000022910 CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 1.5L Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	3,976.89 MXN/C/U	3,976.89 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				1,053.88 MXN
	IVA soportado 16.00 %				804.92 MXN
90	10000022899 WHI TOMATIN 36 AÑOS DE 700 ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	16,914.03 MXN/C/U	16,914.03 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				8,964.44 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,140.56 MXN
100	10000021639 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2019 1.5 L Delivery date: Día 17.12.2022	2.00	C/U	1,736.04 MXN/C/U	3,472.08 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,041.62 MXN
	IVA soportado 16.00 %				722.19 MXN
110	10000021641 VT FINCA DOFI 2018 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	1,405.70 MXN/C/U	1,405.70 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				421.71 MXN
	IVA soportado 16.00 %				292.39 MXN
120	10000022903 TEQ SEVERO AÑEJO EDI ARTE HUICHOL 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	1,324.01 MXN/C/U	1,324.01 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				701.73 MXN
	IVA soportado 16.00 %				324.12 MXN
130	10000022905 TEQ SEVERO PLATA EDI ARTE HUICHOL 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	1,262.21 MXN/C/U	1,262.21 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				668.97 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000681427 / 16.12.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				308.99 MXN
140	10000022906 TEQ SEVERO REP EDI ARTE HUICHOL 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	1,281.77 MXN/C/U	1,281.77 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				679.34 MXN
	IVA soportado 16.00 %				313.78 MXN
150	10000022904 TEQ SEVERO CRIST EDI ARTE HUICHOL 750ML Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	1,324.01 MXN/C/U	1,324.01 MXN
	Impuesto suntuario 53.00 %				701.73 MXN
	IVA soportado 16.00 %				324.12 MXN
160	10000020760 VT ALION 2017 1.5L Delivery date: Día 17.12.2022	2.00	C/U	3,916.44 MXN/C/U	7,832.88 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				2,349.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,629.24 MXN
170	10000020456 VT VEGA SICILIA UNICO 09 1.5L Delivery date: Día 17.12.2022	1.00	C/U	19,100.74 MXN/C/U	19,100.74 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				5,061.70 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,865.99 MXN
180	10000021115 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 16 1.5L Delivery date: Día 17.12.2022	2.00	C/U	7,135.88 MXN/C/U	14,271.76 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				4,281.53 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,968.53 MXN
190	10000021114 VT PINTIA 16 1.5L Delivery date: Día 17.12.2022	2.00	C/U	2,741.12 MXN/C/U	5,482.24 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,644.67 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,140.31 MXN
Valor total sin impuestos					89,565.78 MXN
IEPS total					33,887.42 MXN
IVA total					19,752.54 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000681427 / 16.12.2022

Valor total	143,205.74 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0339926

FECHA EXP.

2022-12-22T16:36:26

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV AV. CIRCUITO UNIVERSIDADES II SUC. CAMPAR QUERETARO 200 A 174 LA PURÍSIMA (EJIDO) CP 76227 EL MARQUES QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 DIRECCION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO POBLACION RFC MAR000216AP7	G001578131
CITA PARA ENTREGA	TIPO DE ENTREGA
29/12/2022 09:00:00	

DESTINO	Domicilio
EL MARQUES QUERETARO	

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
41.00	84.00	0.21	16:34:55	2580188
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 529987--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FC

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
3.00	CAJAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	18.75	18.75
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	250.00	250.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS A EUROPEA CAMPA

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 529987--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO 4000681427.

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA 29/12/22
RECIBE [Firma]

COMPLETA ☒

INCOMPLETA ☐

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
POLIZA 111068488 DE ZURICH	CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.)	1,818.75
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		IVA 16% 291.00
		RET IVA 4% 70.00
		TOTAL 2,039.75

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	IMEX0339926
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	732D3C98-B187-42F3-8123-38E3A9CDC2AA
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-12-24T09:43:01
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV R.F.C. REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER SA DE CV R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	18.75	18.75	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	18.75	002	Tasa	0.16	3.00	Traslado		
78101802		1.00	C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		CITA COBRO	1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado		
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención		
78101802		1.00	C62		FLETE	250.00	250.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	250.00	002	Tasa	0.16	40.00	Traslado		
	250.00	002	Tasa	0.04	10.00	Retención		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancía:

Via:

Distancia Total: 220.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Via en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	VINOS	No			3	XBX		41.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen: MAR000216AP7 MARINTER SA DE CV	DIF MEX C.P.06430	2022-12-24T09:42:12
220.00	Id Origen: DE000001 Destino: EME910610G1A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV	MEX C.P. 76227	2022-12-24T11:22:12

Operadores

RFC Operador: DOBA870717F16

Licencia: Q12226812

Nombre: ALEJANDRO DOMINGUEZ BERNABE

Registro Titulario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Medio Ambiente

Carga

Poliza: 640516122

Poliza:

Poliza:

Aseguradora: QUALITAS

Aseguradora:

Aseguradora:

Numero de permiso: 1912REX920610S12

Año/Modelo : 2021

Placas: 96AR6G

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	IMEX0339926
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	732D3C98-B187-42F3-8123-38E3A9CDC2AA
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-12-24T09:43:01
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV R.F.C. REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER SA DE CV R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (DOS MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 75/100 M.N.)				
MONEDA: MXN	SUB TOTAL 1,818.75	IVA 16% 291.00	RET 4% 70.00	TOTAL A PAGAR 2,039.75
TIPO DE CAMBIO: 1.000000				
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir	MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido			
OBSERVACIONES:	GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 529987--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO 4000681427..			

POLIZA 111068488 DE ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DESINCRO
DAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION.

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-12-24T09:43:01

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

Oxbo+8/oHK6ivBANhCzn3zQSODTnHRxixoc4Gts2ujPlxM7SnW4KT6InoLfb6W8ImbIlDaSMZIM3YfBIVIKQC0hfaEIdH9EGPepVdYzQGW621jV+Gre3bkRlwFxP7M7KZ2B2FFGMqRv9q2
D0Im6vE+ccn3Tkm4I6LHNIQb2z3LZERqS6CszNenXdWkX7bQzwfCv4VjvPzuxZwpTPQ8dAFsvRaNvh81MDox3NkaA9D7zoTLwg2Jvy/XNIDAr6xLGc8Afi6JMjZ2patElZqz/aG+u9wpU0KKO
ZvXM7Dd09L6smzBH7R1rgyW4AdUikXIAciqRVSH8SdjMc7spVA==

Sello digital del SAT

CqbUM3125xQraG4PkPGb/UjCQbb6fU600SbFmmy6Ytwua0JrspGaGkyX9TMs3lHFH1h3kT3EQ75jTDPoh0MAp2o0LPf2xGWcSu2BQBroz6PdBomBjG1DCQUr5LSFKnl+AHDHp6Wva+IM
hLUqcZbSJ3eaZPuWxZSRWH+euU12EIVBxepFoS8xTuXcJbXLjOArCJ4gzUc3fE89HIAIYfllb6SKS9L6B7i1uLvmx+5CDluaRn5PfnEphnU+z1Sobu6ziWcJkpQVDi7CqhAuKiyiQ78OVzRePy5n
agQFv/1fDaDzrSXa8q+R2vHXjdV92+ENI4FLuU10Gm58n2ORQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|732D3C98-B187-42F3-8123-38E3A9CDC2AA|2022-12-24T09:43:01|DET080304395|Oxbo+8/oHK6ivBANhCzn3zQSODTnHRxixoc4Gts2ujPlxM7SnW4KT6InoLfb6W8ImbIlDaSMZIM

